АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ot Ч. с  f. 2023 п.г.т. Мотыгино № at

Во исполнение постановления администрации Мотыгинск
16.05.2023 № 155-п «Об организации оказания муниципал!,
социальной сфере», постановления администрации Мотыгинск
20.06.2023 № 193-п «Об утверждении муниципального социаль
оказание муниципальных услуг в социальной сфере на 2023 гс
период 2024 года»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

ого район
ных ус.
)го район
того заказ;
д и план©

фи:

1. В постановление администрации Мотыгинскогс
29.12.2022 № 591-п «Об утверждении программы персониф:
финансирования дополнительного образования детей в м
образовании Мотыгинский район на 2023 год» (далее -  постано
следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в новой р
утверждении программы персонифицированного
дополнительного образования детей муниципального
Мотыгинский район по социальным сертификатам в м
образовании Мотыгинский район Красноярского края на 2023 го,

1.2. Приложение к постановлению утвердить в новой ред
Приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления
заместителя Главы администрации Мотыгинского района п
политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
подлежит размещению на официальном сайте муниципального
Мотыгинский район.

района
ицирова:
униципал

иление)

Глава Мотыгинского района

Брюхова Ольга Ивановна, 83914122268

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинс
района от 29.12.2022 № 591-п «Об утверждении
персонифицированного финансирования дополнительного образф:
муниципальном образовании Мотыгинский район на 2023 год»

програ
вания де

кого
ммы

тей в

вн

едакции: «Об
нансирования

образования
/ниципальном

Д»-
г кции согласно

: юзложитв на
альнойэ соци;

подписа: и
образования

В.А. Смир

а от
г в
а от
а на
вый

нн
от

ого
ьном
ести

ния

нов

Л -

Приложение
УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
Мотыгинского района
от ¥-0 ‘У. Л &'ЛЗ № Ъ & "«/г-

Программа персонифицированного финансирования дополнительного
образования детей муниципального образования Мотыгинский район по

социальным сертификатам в муниципальном образовании Мотыгинский район
Красноярского края на 2023 год

1. Период действия программы
персонифицированного финансирования по
социальным сертификатам

с 1 января 2023 го

по 31 декабря 2023

да

юда

2. Категория получателей социальных
сертификатов

Дети с 5 до 18 лет

3.
Номинал социального сертификата по
категории потребителей «Дети от 5 до 18 лет»,
рублей

15830

4.
Номинал социального сертификата по
категории потребителей «Дети от 5 до 18 лет с
ограниченными возможностями здоровья»,
рублей

-

5.

Объем обеспечения социальных сертификатов
по категории потребителей «Дети от 5 до 18
лет» в период действия программы
персонифицированного финансирования детей
по социальным сертификатам, рублей

4 685 680

6.

Объем обеспечения социальных сертификатов
по категории потребителей «Дети от 5 до 18 лет
с ограниченными возможностями здоровья» в
период действия программы
персонифицированного финансирования детей
по социальным сертификатам, рублей

-